

Deviz local de resurse №
Lucrari de schimbarea sistemii
de incalzire

Valoarea de deviz 458 421,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,000	35,25	528,75
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 719,610	35,25	60 616,27
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 223,580	35,25	43 131,19
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,440	35,25	932,01
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,000	35,25	6 873,75
		Total manopera				112 081,97

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,120	12,00	1,44
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	42,472	12,00	509,67
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	9,030	13,50	121,89
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	38,98	4,87
5.	2320186202990	Ulei mineral	kg	1,050	18,85	19,79
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	51,000	19,84	1 011,84
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	116,450	20,83	2 425,65
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	5,640	24,50	138,18
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	43,572	12,00	522,86
10.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	7,750	77,25	598,69
11.	2521216701000	Teava din otel d=57x2.5 mm	m	350,000	54,50	19 075,00
12.	252121671000016	Труба металлопласт PE-Xc/Al/-Xc	m	360,500	10,38	3 741,99
13.	252121671000020	Труба металлопласт PE-Xc/Al/-Xc - 20 mm	m	669,500	19,97	13 369,92
14.	252121671000026	Труба металлопласт PE-Xc/Al/-Xc - 26 mm	m	772,500	43,28	33 433,80
15.	252315671380021	Dop pentru radiator	buc	32,000	6,67	213,44
16.	252315671380041	Set pentru radiator	buc	8,000	45,50	364,00
17.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	32,000	1,15	36,80
18.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	29,900	14,10	421,59
19.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,030	11,25	0,34
20.	2721204110000	Reductie fonta	buc	7,000	53,10	371,70
21.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	21,000	125,25	2 630,25
22.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	42,000	45,08	1 893,36
23.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,050	20,58	21,61
24.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	25,400	25,00	635,00

25.	28221157000001	Radiator Bimetal - 10 elemente	buc	8,000	989,90	7 919,20
26.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	16,000	12,50	200,00
27.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	8,000	1,25	10,00
28.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	32,000	0,17	5,44
29.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) - тройник под пресс 20x16x16	buc	65,000	69,21	4 498,65
30.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) - тройник под пресс 20x16x20	buc	85,000	71,32	6 062,20
31.	28752741101026	Piesa de racordare (fiting) - тройник под пресс 26x16x20	buc	55,000	112,75	6 201,25
32.	28752741101027	Piesa de racordare (fiting) - тройник под пресс 26x16x26	buc	96,000	112,75	10 824,00
33.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	21,000	20,33	426,93
34.	28752741190004	Пробка проходная 1" с 1/2" внутренней резьбой	buc	155,000	21,57	3 343,35
35.	28752741190005	Пробка глухая 1"	buc	155,000	11,47	1 777,85
36.	28752741190007	Проходные фитинги с внешней резьбой 1" и внутренней резьбой 1/2"	buc	465,000	23,22	10 797,30
37.	2875274122000	Racord olandez	buc	7,000	66,83	467,81
38.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	7,000	24,83	173,81
39.	2875274123510	Dop din fonta	buc	255,000	5,83	1 486,65
40.	28752742039006	Стальной ниппель 1"	buc	165,000	22,37	3 691,05
41.	2875274204000	Bratara fixare	buc	250,000	7,50	1 875,00
42.	28752742051002	Вентиль балансировый проходной	buc	15,000	273,74	4 106,10
43.	28752742051003	Вентиль запорный проходной	buc	15,000	68,11	1 021,65
44.	28752742051004	Сливной вентиль 25 мм	buc	16,000	61,92	990,72
45.	28752742051008	Кран шаровый d=50 mm	buc	20,000	396,27	7 925,40
46.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,050	85,80	4,29
47.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	274,000	0,85	232,90
48.	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,000	3 057,62	3 057,62
49.	291313450000015	Автоматический спускник воздуха D=15 mm	buc	144,000	13,80	1 987,20
50.	29131345000003	Автоматический клапан спуска воздуха	buc	155,000	149,37	23 152,35
51.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere Maievski	buc	8,000	24,35	194,80
52.	3220137315778	Decapant	kg	1,957	12,00	23,48
53.	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	811,125	6,67	5 410,20
54.	3320517352232	Termoizolatatie conducte 20 mm	m	1 081,500	5,00	5 407,50
Total materiale de construcții						194 838,38

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	7,376	15,65	115,44
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	121,500	12,50	1 518,75
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	40,700	5,00	203,50
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,032	285,00	294,12
Total utilaje de construcții						2 131,81

Total	lei	309 052,16
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	25 218,44
Transport materiale	3,00 %	5 845,15
Total	100,00 +	340 115,75
Cheltuieli de regie	8,00 %	27 209,26

Total	100,00 +	367 325,01
Beneficiu de deviz	4,00 %	14 693,00
Total	100,00 +	382 018,01
TVA	20,00 %	76 403,60

Total deviz: **458 421,61**

Intocmit

SRL "VICFACTORY"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)